

LISLENO DE
DEUS
MARTINS

Assinado de forma
digital por LISLENO
DE DEUS MARTINS
Dados: 2025.10.24
11:29:01 -03'00'



**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME**

11.093.169/0001-50

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Ubajara / CE

Unidade gestora: FUNDEB-Fundo Mun. Desenv. da
Educação Básica

Número do processo: 00007.20250519/0006-46

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 01.116/2025-PE

Data da abertura: 21/10/2025 às 15:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME

Telefone: (88) 3691-7599 / (88) 9403-9856

CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50

E-mail: martcellequipamentos@hotmail.com

Endereço: Rua Joaquim de Macedo Melo, 169, loja 06, Centro, Tamboril / CE - CEP: 63.750-000

Dados da Proposta de Preços

2 - Porta Partitura retrtil, metlico, regulagem telescópica de dois estgios, ps emborrachados, haste para fixação de folhas.

Especificação: Porta Partitura retrtil, metlico, regulagem telescópica de dois estgios, ps emborrachados, haste para fixação de folhas.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 162,00

Valor total: R\$ 19.440,00

Fabricante/Marca: MXT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 162,70

3 - Flauta de meio tamanho Piccolo Ottavino, curo nquel, banhada a prata, tom C

Especificação: Flauta de meio tamanho Piccolo Ottavino, curo nquel, banhada a prata, tom C

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2.180,00

Valor total: R\$ 4.360,00

Fabricante/Marca: PICCOLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.180,33

15 - Caixa 14x8 com esteira

Especificação: caixa 14x8 com esteira e pele porosa

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 637,00

Valor total: R\$ 2.548,00

Fabricante/Marca: RMV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 637,30

16 - Bumbo 30x12

Rua Joaquim de Macedo Melo, 169, loja 06, Centro, Tamboril / CE - CEP: 63.750-000.



**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME**

11.093.169/0001-50

Especificação: bumbo 30x12 acompanhado de 01 par de baqueta

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 829,00

Valor total: R\$ 3.316,00

Fabricante/Marca: RMV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 829,33

17 - Teclado profissional 61 teclas, 220v, com fonte de alimentao, garantia 12 meses

Especificação: teclado sintetizador de 5 oitavas com teclas sensíveis, armazenamento interno mínimo de 32 Mb para samplers, acompanhado de fonte do fabricante e case

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 7.680,00

Valor total: R\$ 7.680,00

Fabricante/Marca: YAMAHA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.773,88

18 - Estante para 01 teclado

Especificação: estante em estilo torre em aluminio para 01 teclado com medição mínima de 70 cm

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 979,00

Valor total: R\$ 979,00

Fabricante/Marca: MXT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 979,00

19 - Pedal sustain DPI0

Especificação: pedal sustain com chave seletora de polaridade

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 672,00

Valor total: R\$ 672,00

Fabricante/Marca: VOIK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 672,03

Total geral da proposta: R\$ 38.995,00 (trinta e oito mil, novecentos e noventa e cinco reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 24 de Outubro de 2025 às 11:23

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MART

E-mail: martcellequipamentos@hotmail.com

CPF/MF: 11.093.169/0001-50



**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50**

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME
CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50**